www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, segunda-feira, 10 agosto de 2020. Ano 2020 Edição nº 0221 Pagina  1

"Altera o Decreto nº 54/2020 que
versa sobre a adoção de
medidas temporárias e
emergenciais na prevenção e
combate ao contágio pelo
CORONAVÍRUS – COVID 19, e dá
outras providências”

O Senhor PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA,

Prefeito do Município de Salto do Itararé - Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

DECRETA:

Art. 1º. Altera a alínea c do inciso II do § 1º do art. 3º do

Decreto nº 54/2020, de 8 de junho de 2020, que passa a vigorar

com a seguinte redação:

c) permitido o consumo em mesas, no máximo 4

(quatro) pessoas por mesa, vedado o consumo

em balcões ou em pé;

 Art. 2°. Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3°. O presente Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Salto do Itararé, 10 de agosto de 2020.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCA: APROVADO EM

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2020 PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

O Senhor PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA, Prefeito

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais CONVOCA o candidato para a vaga de Auxiliar

de Enfermagem o Senhor ADI DE CARVALHO PEDRO, para

comparecer no prazo de três dias, sede da Secretaria Municipal de

Saúde, sito a Rua: João Crispim, 855, Centro, com os seguintes

documentos:

 Carteira de Identidade (Cópia);

 Título de Eleitor (Cópia);

 C.P.F. (Cópia);

 Uma Foto 3X4 (recente);

 Comprovante de residência atual (Cópia);

 Certidão de Nascimento se for solteiro (Cópia);

 Certidão de Casamento (se for casado) (Cópia);

 Cópia do Comprovante de Escolaridade requisitada para

o cargo (Cópia);

 Comprovante que está em dia com as obrigações

Eleitorais;

 Certidão de antecedentes criminais;

 Cópia da Carteira de Trabalho

 Cópia da Carteira de Motorista (se tiver)

 Cópia da certidão de nascimento dos filhos se tiver

 Cópia do PIS/PASEP.

 Número e Agência da Conta Corrente Bancaria no Banco

do Itaú.

Salto do Itararé, 10 de agosto de 2020.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCA: APROVADO EM

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2020 PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

O Senhor PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA, Prefeito

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais CONVOCA o candidato para a vaga de Auxiliar

de Enfermagem a Senhora EVA WILMA DANIEL DA SILVA

BARBOZA, para comparecer no prazo de três dias, sede da

Secretaria Municipal de Saúde, sito a Rua: João Crispim, 855,

Centro, com os seguintes documentos:

 Carteira de Identidade (Cópia);

 Título de Eleitor (Cópia);

 C.P.F. (Cópia);

 Uma Foto 3X4 (recente);

 Comprovante de residência atual (Cópia);

 Certidão de Nascimento se for solteiro (Cópia);

 Certidão de Casamento (se for casado) (Cópia);

 Cópia do Comprovante de Escolaridade requisitada para

o cargo (Cópia);

 Comprovante que está em dia com as obrigações

Eleitorais;

 Certidão de antecedentes criminais;

 Cópia da Carteira de Trabalho

 Cópia da Carteira de Motorista (se tiver)

 Cópia da certidão de nascimento dos filhos se tiver

 Cópia do PIS/PASEP.

DECRETO N° 75/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 27/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 28/2020

www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, segunda-feira, 10 agosto de 2020. Ano 2020 Edição nº 0221 Pagina  2

 Número e Agência da Conta Corrente Bancaria no Banco

do Itaú.

Salto do Itararé, 10 de agosto de 2020.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCA: APROVADO EM

PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 02/2020 PARA

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA

AUXILIAR DE ENFERMAGEM:

O Senhor PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA, Prefeito

Municipal de Salto do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais CONVOCA o candidato para a vaga de Auxiliar

de Enfermagem a Senhora ANA MARIA DE SOUZA GALDINO,

para comparecer no prazo de três dias, sede da Secretaria

Municipal de Saúde, sito a Rua: João Crispim, 855, Centro, com

os seguintes documentos:

 Carteira de Identidade (Cópia);

 Título de Eleitor (Cópia);

 C.P.F. (Cópia);

 Uma Foto 3X4 (recente);

 Comprovante de residência atual (Cópia);

 Certidão de Nascimento se for solteiro (Cópia);

 Certidão de Casamento (se for casado) (Cópia);

 Cópia do Comprovante de Escolaridade requisitada para

o cargo (Cópia);

 Comprovante que está em dia com as obrigações

Eleitorais;

 Certidão de antecedentes criminais;

 Cópia da Carteira de Trabalho

 Cópia da Carteira de Motorista (se tiver)

 Cópia da certidão de nascimento dos filhos se tiver

 Cópia do PIS/PASEP.

 Número e Agência da Conta Corrente Bancaria no Banco

do Itaú.

Salto do Itararé, 10 de agosto de 2020.

PAULO SÉRGIO FRAGOSO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 29/2020